

Município do Pinhão

ESTADO DO PARANÁ CNPJ (MF) 76.178.011/0001-28

Ofício Circular nº 010/2023 CO-16ª FP

Pinhão, 17 de março 2023.

Aos Artistas/Grupos/Duplas locais Município de Pinhão

Prezados (as) Senhores (as),

A Comissão Organizadora da 16ª Festa do Pinhão, nomeada pelo Decreto Municipal nº 031/2023, neste ato por <u>seus Membros</u> adiante assinados, vem através deste convidar a todos os artistas/grupos/duplas locais que tenham interesse em apresentar-se na 16º Festa do Pinhão, para que comuniquem de maneira formal a esta Comissão até a data do dia 21/03/2023, terça-feira. Podendo ser encaminhada a declaração de interesse conforme modelo em anexo no e-mail: <u>pvaoliveiragab@gmail.com</u> e/ou pelo WhatsApp: (42) 99911-7692.

Após a data supramencionada não será mais aceito declaração de interesse, pois esta Municipalidade pretende realizar enquete popular com os munícipes para que os mesmos definam por meio de manifesto público os artistas/grupos/duplas em destaque que se apresentarão na 16º Festa do Pinhão.

Informamos ainda, que apenas os 15 (quinze) artistas/duplas mais votados serão contratados para que se apresente na 16º Festa do Pinhão, entre os dias 5 a 7 de maio de 2023.

Colocamo-nos a disposição para eventuais esclarecimentos que forem necessários (42) 99911-7692 ou (42) 3677-8440 – Nerusa Barbieri.

Sem mais para o momento, aproveitamos o ensejo para renovar os votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Paulo Vitor A. de Oliveira

genador

Nerusa Barbieri

Coordenadora